
CURAVITA DNV I/S

CVR-nr.: 35029907

Ørestads Boulevard 41
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Steen Steensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CURAVITA DNV I/S
Ørestads Boulevard 41
2300 København S

CVR-nr.: 35029907
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
DK Danmark

CVR-nr.: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Interessentskabet yder rådgivning vedrørende Det Nye Hospital i Vest (DNV-Gødstrup).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning på DKKm 0,0 hvilket er uændret for 2023, da aftalen ophørt pr. 30. juni 2020 med Bygherren og ingen ekstra Rekvisitioner i 2024.

Resultatet for 2024 er DKKm -0,185, hvilket er DKKm 0,025 mindre end resultatet for 2023. Hvilket er forårsaget af renteindtægter og et fortsat behov for andre eksterne omkostninger f.eks. advokatomkostninger i 2024.

Aktiver for 2024 er DKKm 9,8, hvilket er DKKm 0,2 mindre end 2023. Udviklingen skyldes primært et fald i den Likvide beholdning.

Passiverne for 2024 er DKKm 9,8, hvilket svarer til et fald på DKKm 0,2 sammenlignet med 2023. Udviklingen skyldes primært et fald i gælden til interessenterne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Bygherren har i 2020 oplyst at de ikke ønsker at anvende CuraVita til projektopfølgning og tilsyn fra 30. juni 2020 og frem til projektets afslutning. Selskabet er i dialog med bygherren om hvilke aktiviteter der skal fortsættes i denne periode. Selskabets aktiviteter forventes ikke afviklet før tidligst i 2028.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-423.193	-374.529
Resultat af ordinær primær drift		-423.193	-374.529
Andre finansielle indtægter		238.571	215.137
Ordinært resultat før skat		-184.622	-159.392
Årets resultat		-184.622	-159.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-184.622	-159.392
I alt		-184.622	-159.392

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.094.197	2.094.197
Andre tilgodehavender		67.121	66.975
Tilgodehavender i alt		2.161.318	2.161.172
Likvide beholdninger	1	7.628.418	7.897.605
Omsætningsaktiver i alt		9.789.736	10.058.777
AKTIVER I ALT		9.789.736	10.058.777

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		29.576	29.576
Overført resultat		6.485.366	6.669.988
Egenkapital i alt		6.514.942	6.699.564
Andre hensatte forpligtelser		1.300.000	1.300.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.300.000	1.300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.087	209.506
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.839.707	1.849.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.974.794	2.059.213
Gældsforpligtelser i alt		1.974.794	2.059.213
PASSIVER I ALT		9.789.736	10.058.777

Noter

1. Likvide beholdninger

Sikkerhedstillelser	31.12.2024
Regnskabsmæssig værdi af deponerede likvide beholdninger deponeret til sikkerhed i forbindelse med rådgiverkontrakt.	0 kr.
Driftkonto	7.628.418kr.
Total	<hr/> 7.628.418kr.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som rådgiver i forbindelse med opførelsen af Det Nye Hospital i Vest (DNV-Gødstrup) er selskabet mødt af en række krav angående projekteringsfejl og -mangler. Under selskabets projektforsikring har selskabet en selvrisiko 100 t.kr. pr. fejl/mangel. Efter ledelsens bedste vurdering er størstedelen af de angivne fejl og mangler udokumenterede og det vurderes på det foreliggende grundlag ikke at være sandsynligt, at de angivne fejl og mangler vil medføre forpligtelser for selskabet ud over, hvad der er indregnet i balance pr. 31. December 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	------------------

Selskabet har ingen ansatte.
Der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse.